Rezultati ispita iz predmeta Međunarodno poslovno pravo održanog 1.10.2016. godine kod 
prof. dr Gordane Ljubojević 

Ispit su položili studenti koji su ostvarili minimum 28 bodova.					 
Uvid u radove studenti  mogu ostvariti u ponedeljak, 3.10.2016. godine od 18 i 45h do 19h u kabinetu br. 32 na Limanu.	
				
[bookmark: _GoBack]Upis ocena je u utorak, 4.10.2016. godine od 12h do 14h u kabinetu br. 45 na Limanu.

Studenti su obavezni da predispitne poene upišu u indeks u ponedeljak, 3.10.2016. godine u 18 i 45h u kabinetu br. 32 na Limanu.
	
										
	BROJ INDEKSA
	PREZIME
	IME
	ISPIT
	UKUPNO
	OCENA

	38/10TH
	Arbutina
	Sonja
	28
	66
	7

	98/10TR
	Šego
	Mario
	30
	59
	6

	42/08TR
	Lukač
	Dino
	28
	54
	6

	11/09TR
	Ilić
	Ivana
	30
	53
	6

	95/10TH
	Derikrava
	Dušanka
	28
	51
	6

	189/10TR
	Erić
	Tatjana
	19,5
	
	5

	65/11TR
	Jerković
	Aleksandra
	7,5
	
	5



U Novom Sadu, 3.10.2016. godine.

